

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. WYKONANIE BADAŃ ARCHEOLOGICZNO-ARCHITEKTONICZNYCH WRAZ Z OPRACOWANIEM ICH WYNIKÓW W RAMACH ZADANIA PN. „PRZEBUDOWA UL. RATUSZOWEJ – II ETAP MODERNIZACJI KOMUNIKACYJNEJ W CENTRUM MIASTA W ŻAGANIU ”

Nasz znak: WZP.271.9.2020

Żagań, 12 października 2020 r.

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2019 r poz. 1843, w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu wykonania zadania. Ogłoszony w zamówieniu termin realizacji zadania może być utrudniony z przyczyn niezależnych od wykonawcy, takich jak: konieczność uzyskania promesy z muzeum archeologicznego, Decyzji LWKZ w Zielonej Górze na rzecz Inwestora, rozwoju sytuacji epidemiologicznej COVIS-19.

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, w uzasadnionych przypadkach Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu badań bez zastosowania kar umownych wobec Wykonawcy. Zmiana terminu została przewidziana w rozdziale 17 w punkcie 5.1, 5.2 oraz 5.3 oraz we wzorze umowy w paragrafie 11 ust. 1 oraz ust. 2.

Pytanie 2

Prosimy o określenie poziomu głębokości odkrywek oraz ich dokładnej powierzchni .

Odpowiedź na pytanie 2

Obecnie nie jesteśmy w stanie określić poziomu głębokości odkrywek, ich powierzchnia to 2 parkingi 25mx7m każdy.

Pytanie 3

Czy w przypadku nie wyrażenia zgody przez LWKZ w Zielonej Górze na rozbiórki koron murów, uwarunkowanych ich szczególnie zabytkowym charakterem Zamawiający zaakceptuje wykonanie zadania w formie przedstawionej przez Wykonawcę dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie 3

Badania mają być przeprowadzone na terenie budowy parkingu. Z uwagi na kolizję inwestycji z relikdami architektury, przy kontynuacji zadania Lubski Wojewódzki Konserwator Zabytków nałożył obowiązek przeprowadzenia ratunkowych badań archeologicznych i architektonicznych z koniecznością wyeksponowania piwnic. Na wykonywane badania niezbędne będzie uzyskanie decyzji LWKZ, która jest obowiązkowa zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego. Jeżeli dokumentacja będzie zgodna z w/w decyzją LWKZ zostanie zaakceptowana przez Zamawiającego.

Pytanie 4

Jakie doświadczenie Wykonawcy jest akceptowalne przez Zamawiającego do akceptacji kryterium spełnienia warunków udziału w przetargu (minimalna liczba realizacji podobnych zadań w przeciągu ostatnich 3 lat, minimalna liczba osób przeznaczonych do realizacji zadania)

Odpowiedź na pytanie 4

W zakresie wymogu wykazania się doświadczeniem Zamawiający nie postawił warunku „ilościowego” wykonanych badań, Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, badania archeologiczno-architektoniczne. Zatem w wykazie (zal. nr 4) dot. doświadczenia

Wykonawca może podać wszystkie wykonane w tym okresie badania archeologiczno-architektoniczne ale może podać tylko jedno takie zadanie.

Odnosnie liczby osób przeznaczonych do realizacji zadania, Zamawiający wyjaśnia, że nie postawił warunku wykazania ilości osób przeznaczonych do realizacji zadania. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował co najmniej jedną osobą uprawnioną do kierowania badaniami archeologicznymi i jedną osobą uprawnioną do kierowania badaniami archeologicznymi.

Pytanie 5

Czy dowód posiadania polisy OC działalności Wykonawcy ma zostać przedstawiony na etapie dokumentacji ofertowej czy przy podpisaniu Umowy.

Odpowiedź na pytanie 5

Wykonawca, który wyraża chęć ubiegania się o przedmiotowe zamówienie musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej zgodnej z przedmiotem zamówienia. Zatem już na etapie składania ofert Wykonawca powinien posiadać takie ubezpieczenie, natomiast dokument potwierdzający fakt posiadania ubezpieczenia będzie wymagany od Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Z poważaniem

ZASTĘPCA BURMISTRZA



Sebastian Kulesza

Naczelnik Wydziału

Janina Górska

12.10.2020